FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 103 e 104. 
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368. - Scriptum est iusticiario Principatus. Ex parte hominum univer
sitatis Salemi fuit nostre expositum maiestati quod cum inter eos et homines 
Cave de iudice et notario eligendis in eadem terra Cave, questio in magna 
curia nostra pendeat, ac iniunctum sit ... per eandem curiam nostram dietis 
hominibus Cave quod pendente causa huiusmodi ... iudieem et notarium 
eligere non deberent, dieti homines Cave .:. iudieem Albinum de Panormo 
in iudicem et Petrum Caputum de eadem terra Cave in notarium, coram 
quibus contribuunt post dietum curie nostre mandatum, in dietorum Saler
nitanorum civium dispendium eligerunt, cumque supplieaverint ... ut contra 
homines diete terre Cave de contemptu predieti mandati curie ad penam 
debitam procedatur et quod illis officii exercitium interdieatur quousque 
dieta questio ... finaliter decidatur ... mandamus quatenus ... si rem inveneris 
ita esse, dietis iudici et notario officium ipsum interdicas et contra universi
tatem hominum diete terre Cave ad exactionem pene, in quam propterea 
incidisse dieuntur, procedas pro parte curie curie, ut est iuris. Data Melfie, 
per Bartholomeum de Capua, anno Domini MCCXCIV, die VII0 iunii VIIe 
indietionis. (Reg. 66, f. 53 t.; reg. 70. f. 209; reg. 185, f. 122). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1865; S. Sicola, Repertorium III, p. 910; 
C. Carucci, op. cit., voi. III, CCXIII pp. 248-249. 

369. - (Notatur Petrus Rolandi miles, castellanus Castri Ovi). (Reg. 66, 
f. 47). 

FoNTI: mss. Filangieri, Antiqua monumenta Neapolis et alia, f. 7. 

3 70. - Scriptum est iusticiario Principatus. Cum ... frater Matheus 
Rogerii de Salerno magne curie nostre magister rationalis .. . consiliarius, 
familiaris .. . noster mutuaverit no bis ... per diversas viees . . . auri uncias 
quingentas ... et velimus ... quod pecunia ipsa per te ... integraliter resti
tuatur eidem ... mandamus quatenus ... predictas uncias auri quingentas ... 
eidem fratri Matheo ... sol vere procures ... et quod infra proximo futurum 
mensem iulii ad tardius eidem fratri sit de eadem pecunia integre satisfac
tum ... Data Baroli, per magistros rationales ... die X0 iunii VIIe indietionis. 
(Reg. 66, f. 47; reg. 185, f. 131). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 916; C. Carucci, op. cit., voi. II, CCLXXIV p. 385. 

3 71. - (Notatur quod Goffridus de Laviano miles petit subvenctionem a 
suis vassallis pro soluto debito adhoamentum). (Reg. 66, f. 47 t.; reg. 185, f. 
131). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 104 e 916. 
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372. - (Notatur magister Coynus de Guardia Lombardorum, marescal
lus et familiaris regine consortis nostre). (Reg. 66, f. 47 t.). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 104. 

373. - (Notatur Philippa de Scocto relicta quondam Iohannis militis). 
(Reg. 66, ff. 48, 50 t., 281 t.). 

FONTI: ms. Scandone, Zibaldone, cit., s.n.; S. Sicola, Repertorium III, pp. 104, 105. 

374. - (Notatur quod Ioannes Mansella miles petit subventionem et 
assecurationem ab hominibus de Rocca de Gloriosa). (Reg. 66, f. 49 t.). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 105. 

375. - (Notatur quod Agerulum, vulgo Aierola, terra est in duchatu 
Amalphie, fuit olim concessa in perpetuum Ioanni de Chaulono militi et ordi
natur iudici Guilielmo de Sixto de Nuceria Christianorum, secreto, magistro 
portulano, quod assignet eam predicto Ioanni et fuit die primo iulii). (Reg. 66, 
f. 50). 

FoNTI: ut supra; Soc. star. Napoletana, ms. XXI D 4, G.B. Bolvito, Variorum III, p. 320. 

376. - (Scriptum est eidem iusticiario quod castrum Acellarum, quod 
quondam Aurelius de Agata miles eiusdem predecessor sub custodia Ste
phani de Colapone milite assignavit, traderet Petra de Brayda militi etc., cui 
dictum castrum concessit). (Reg. 66, f. 50). 

FONTI: Soc. star. napo!., ms. XXVII e 8, C. De Lellis, Notamenta etc., f. 559 a t. 

3 77. - Scriptum est Adenulfo Pandano iusticiario Principatus ... Preci
pimus quatenus Guillelmo de Mares militi, capitaneo ducatus Amalfie, sti
pendiariis equitibus quinque et servientibus peditibus ducentis cum eo ad 
eiusdem ducatus custodiam deputatis, necnon castellanis sex castrorum et 
fortelliciarum ducatus ipsius, videlicet Scale, Maioris, Pugerule, Scalelle, 
Turris Nove, Turris Supra Montem et Sancte Marie de Maioro et servienti
bus nonaginta quinque, in custodia illorum morantibus, gagia ad rationem de 
unciis auri tribus pro eodem capitaneo pro quolibet stipendiariorum ipsorum 
equitum, de uncia auri una et servientibus peditibus de tarenis auri decem, 
necnon pro castellano Sancte Marie de Maioro de unciis auri duabus, pro eo 
quod est miles et quolibet aliorum castellanorum de uncia auri una et ser-

90 CANCELLERIA ANGIOINA 

vientum in ipsis morantium de tarenis auri decem, ponderis generalis, per 
mensem pro mensibus presentis iunii et proximo futurorum iulii et augusti, in 
fine cuiuslibet ... solvere procures. Data apud Sanctum Germanum ... anno 
Domini MCCXCIIII, die ultimo i unii VIIe indictionis. (Reg. 66, f. 50; reg. 
70, f. 204 t.).